

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۱۶ نومبر ۲۰۱۹

دستها از بولیوی کوتاه! رئیس جمهور خودخوانده و مورد تأیید سیا!



دونالد ترامپ رئیس‌جمهور امریکا در بیانیه ای ضمن ابراز رضایت از استعفای اوو مورالس (بخوانید کودتا!) تلویحاً خواستار وقوع کودتائی مشابه در ونزوئلا و نیکاراگوئه شد. ترامپ در این بیانیه ضمن «غیرقانونی» اعلام کردن دولت‌های ونزوئلا به ریاست «نیکلاس مادورو» و نیکاراگوئه به ریاست «دنیل اورتگا»، گفت، استعفای مورالس زنگ خطر را برای این دولت‌ها به صدا درآورده است. به نوشته خبرگزاری «رویترز» وی در این بیانیه مدعی شد: «استعفای روز گذشته رئیس‌جمهور اوو مورالس، لحظه مهمی برای دموکراسی در نیمکره غربی بود. این تحولات پیام محکمی را به رژیم‌های نامشروع در ونزوئلا و نیکاراگوئه می‌دهد که اراده مردم همواره پیروز است». مورالس در واکنش به تکیه زدن «جنینه آنز» بر کرسی ریاست جمهوری بولیوی گفت: «این خیانت‌بارترین و وحشتناکترین کودتا در تاریخ است». او افزود: «سناتور راستی افراطی و وابسته به کودتاچیان، بدون به حد نصاب رسیدن قانونگذاران در مجلس و در جمع حامیان و با کمک نیروهای مسلح و پولیس که مردم را سرکوب می‌کنند، خودش را رئیس سنا و سپس رئیس‌جمهور موقت خواند».

و ما اضافه می‌کنیم که امپریالیسم امریکا و همه متحدین آن که از پایمال کردن حقوق ملی و دمکراتیک و تلاشهای عدالتخواهانه رژیم مورالس ابراز شادمانی می‌کنند و وقیحانه عنصر سرسپرده و نولیبرالی نظیر جنینه انز که به صورت غیرقانونی خود را رئیس جمهور ملت بولیوی نامید مورد تأیید قرار داده‌اند مسبب اصلی فقر و فلاکت و کشتار و آدمکشی در بولیوی و در سراسر امریکای لاتین هستند و جنایاتشان بی پاسخ نخواهد ماند.

مردم بولیوی سالهاست پی به‌ماهیت گندیده لیبرال دمکراسی و نولیبرالیسم امپریالیستی برده و راه دیگری را برای تحقق حقوق ملی و انسانی خود انتخاب کرده‌اند. مبارزه‌ای که در بولیوی و یا سایر ممالک امریکای لاتین جاری است مبارزه‌ای است علیه نولیبرالیسم امپریالیستی، مبارزه‌ای برای آزادی و استقلال و عدالت اجتماعی و قطع نفوذ امپریالیسم بر سرنوشت ملت.

این نبردی است طولانی با افت و خیزهای فراوان و در نهایت با پیروزی سوسیالیسم به‌عنوان تنها پرچم رهائی ملت بولیوی و سایر ملل جهان به عمر انگلی و ضد بشری امپریالیسم و سگان هار بومی‌اش پایان خواهد داد!

زنده باد خلق بولیوی!

مرگ بر امپریالیسم امریکا این بزرگترین تروریست دولتی جهان، ناقض حقوق ملل و حقوق بشر!

۱۹۱۱۱۳

برگرفته از کانال

<https://t.me/totoufan>

کانال رسمی تلگرام وابسته به حزب کار ایران - توفان